拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、下記項目の受託測定割引キャンペーンを延長いたしましたのでご案内申し上げま

す。 今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願いいたします。

 敬具

【キャンペーン対象項目】

項目名 測定料（定価）

Ganglionic AChR (nAChR) Antibody Test 65,000 円

Cosmic & Athena Diagnostics Service

 割引キャンペーン延長のご案内

➢ Ganglionic AChR を 50,000 円（定価 65,000 円）

➢ 対象期間予定： 2019 年 6 月 28 日弊社到着分まで

【注意事項】

・Athena Diagnostics はアメリカにある臨床検査センターです。

・本キャンペーンは、Athena Diagnostics 下記測定項目に限ります。

・測定項目の詳細は、弊社 Web サイトまたは、申込書をご確認ください。

※詳細は、弊社へお問い合わせください

＜お問い合わせ先＞ 株式会社コスミックコーポレーション 営業部

TEL：03-5802-5971   E-mail：cc@cosmic-jpn.co.jp

2018 年 3 月吉日

340-04-1903

🔍検索はこちら

mailto:cc@cosmic-jpn.co.jp
mailto:cc@cosmic-jpn.co.jp